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عملیات ضربتی پلیس برای 
دستگیری 2 باند مسلح

دو باند سارق مامورنما و باند سرقت داخل 
خودرو که از مردم اخاذی می کردند، پس از 
شکایت مردم دستگیر شدند. سه زن در میان 

اعضای گروه سرقت لوازم خودرو وجود داشت. 
این باند مامورنما که با لباس، دستبند و علایم 
نیروی انتظامی از مردم به ویژه اتباع افغانستان 
اخاذی می کردند، در منطقه گویم شیراز به دام 
افتادند. متهمان درحالی  که درون یک پراید قصد 
اخاذی از دونفر را داشتند، مورد ظن ماموران 
پلیس قرار گرفتند و دستگیر شدند. درحالی که 
تبهکاران این پرونده به پنج سرقت  اعتراف کرده  
بودند، اعضای دوباند دیگر که با لباس پلیس از 
صاحبان باغ های شیراز و نیز اطراف شاهچراغ)ع( 

اخاذی می کردند، دستگیر شدند. 
دستگیری باند سرقت درون خودرو

اعضای یک شبکه سرقت درون خودرو 
شامل یک مرد و سه زن در یکی از محله های 
جنوب شیراز به دام پلیس افتادند. این باند 
اطراف بیمارستان ها، گورستان دارالرحمه و 
خیابان زند شیراز در تاریکی شب با استفاده 
از شاه کلید اموال درون خودرو را به سرقت 
می بردند. این گروه که با یک خودروی ال90 
در مکان های تاریک اموال درون خودروهای 
پارک شده را می دزدیدند، با لوازم  سرقتی  
به دام پلیس افتادند و در تحقیقات تکمیلی 
با اتهام بیش از 60 سرقت مواجه هستند. 
گودرزی، فرمانده انتظامی فارس ضمن اشاره 
به دستگیری دونفر دیگر در این زمینه، از مردم 
خواست از پارک خودرو در مناطق تاریک و 
خلوت خودداری  و خودروی خود را به ضمایم 
ایمنی مجهز کنند. گودرزی  همچنین هشدار 
داد: شهروندان به هیچ عنوان درخانه خود را 
به روی افراد ناشناس و بدون کارت شناسایی 
نگشایند و مردم به ویژه اشخاص سالمند در 
صورت مراجعه اشخاص مشکوک بی درنگ از 

پلیس 110 استعلام بگیرند. 

دستگیری عامل تیراندازی در شهر شوش 
مردی که در چند منطقه شهر شوش اقدام 
به تیراندازی هوایی با اسلحه جنگی کرده بود، 

دستگیر شد. 
شامگاه 12 آبان ماه تیراندازی مردی با 
اسلحه گرم در مناطقی از شهر شوش موجب 

ترس و وحشت مردم شد.  
متهم 28 ساله در آبان ماه در چند نقطه 
شهر شوش اقدام به تیراندازی هوایی کرده 
بود که با گذشت دو هفته با تلاش ماموران 
امنیتی و انتظامی دستگیر شد. مرد تیرانداز 
از اهالی روستای حمزه بخش مرکزی شوش 
بوده که به دلیل اختلاف ملکی با پسر عموی 
خود با سلاح گرم اقدام به تیراندازی به سمت 
حسینیه حضرت ام البنین)ع( در روستای 

حمزه کرده و سپس متواری شد. 
متهم بار دیگر در چند نقطه شهر شوش 
ازجمله مجاور آرامگاه دعبل خزاعی، میدان 
بسیج و خیابان امام رضا)ع( تیراندازی 
کرده بود که موجب رعب و وحشت مردم 
شد؛ با فرار این شرور عملیات دستگیری 
 پلیس آغاز شد و متهم پس از 14 روز 

دستگیر شد. 

کارآگاه
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شهروند| برادرزاده قاتل که پس از درگیری با 
عموی خود او را کشته بود، پس از گذشت 11  سال 
توانست رضایت دخترعمو و پسرعمویش را جلب 
کند. این مرد که قرار بود یک ماه دیگر اعدام شود، 
به زودی از جنبه عمومی جرم محاکمه و به احتمال 

زیاد از زندان آزاد می شود.
ماجرای این جنایت به 11  سال پیش 
برمی گردد. سوم شهریور  سال 83 بود که جنایتی 
مقابل یک خانه در سرآسیاب ملارد، پرونده جنایی 
را پیش روی پلیس قرار داد. کارآگاهان پس از 
اطلاع از این حادثه راهی محل شدند و تحقیقات 
خود را دراین باره آغاز کردند. با حضور ماموران 
مشخص شد که مرد جوانی با ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. این ضربه مرگبار را یک آشنا به 
مقتول وارد کرده بود. آشنای 18 ساله که از روی 
کینه و انتقام دست به اقدامی مرگبار زد. پسر جوان 
در همان محل جنایت دستگیر شد و جسد نیز به 

پزشکی قانونی انتقال یافت. 
اعتراف به جنایت

قاتل 18 ساله پس از دستگیری بلافاصله تحت 
بازجویی های پلیسی قرار گرفت و به ماموران گفت: 
»مادر من 9 ماه بود که فوت کرده بود و من هنوز 
عزادار بودم. مرگ مادرم باعث شده بود که به شدت 
افسرده و ناراحت باشم. در این میان پدرم تصمیم 
گرفته بود که دوباره ازدواج کند. وقتی این موضوع 
را شنیدم به شدت عصبانی و ناراحت شدم. اصلا 
نمی توانستم تحمل کنم که زن دیگری به جای 
مادرم پای در خانه ما بگذارد. برای همین به شدت 
مخالفت کردم. در این میان که من عصبانی بودم، 
یک روز قبل از حادثه عمویم به خانه ما آمد تا مرا 
برای ازدواج پدرم راضی کند. من باز هم به شدت 
مخالفت کردم که عمویم عصبانی شد و یک سیلی 
به صورتم زد. من که ناراحت شدم، حرفی نزدم و 

آن روز تمام شد. فردای 
همان روز عمویم باز هم به 
خانه ما آمد. او قصد داشت 
با پدرم صحبت کند که من 
چاقو را برداشتم. آن قدر 
عصبانی بودم که هیچ 
چیزی نمی توانست مانعم 
شود. می خواستم انتقام 
بگیرم. برای همین تا جلوی 
در رفتم و در یک لحظه 
ضربه ای به عمویم زدم. آن 

لحظه کنترلی بر رفتارم نداشتم. کینه عجیبی در 
دلم بود و می خواستم، انتقام بگیرم. برای همین 

تصمیم به انجام این کار گرفتم«
صدور حکم قصاص

با اعترافات این پسر جوان، وی صحنه قتل را هم 

بازسازی کرد و پرونده اش 
برای رسیدگی به شعبه 
74 دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد. متهم 
در این شعبه محاکمه شد 
که باز هم اظهارات خود 
را تغییر داد. در این جلسه 
محاکمه خانواده اولیای دم 
درخواست قصاص متهم 
را کردند. بنابراین هیأت 
قضائی نیز وارد شور شدند 
و پسر جوان را به قصاص محکوم کردند. با صدور 
این حکم هیأت قضائی شعبه 28 دیوان عالی کشور 
پرونده را بررسی کردند و درنهایت حکم قصاص 
را تأیید کردند. پرونده چندین بار بررسی شد و 
درنهایت قرار شد حکم اعدام اجرا شود. خانواده 

اولیای دم نیز به هیچ عنوان حاضر به رضایت 
نشدند. در این میان زمانی که پرونده به شعبه 
اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد، 
جلسات صلح و سازش زیادی برگزار شد؛ ولی باز 
هم خانواده اولیای دم رضایت خود را اعلام نکردند. 

بخشش بعد از 11 سال
تا این که صبح دیروز دخترعمو و پسرعموهای 
متهم، با حضور در شعبه اجرای احکام دادسرای 
جنایی تهران درنهایت پس از گذشت 11  سال از 
جنایت، اعلام کردند که از خون پدرشان می گذرند 
و حاضر به رضایت هستند. آنها پسرعموی خود را 
بدون هیچ قید و شرطی بخشیدند و به این ترتیب 
پسر 29 ساله توانست از مجازات اعدام رهایی یابد. 
دختر مقتول در باره رضایت خود به »شهروند« گفت: 
»زمانی که پدرم کشته شد، من و برادر و مادرم در 
شهرستان بودیم و اصلا خبر نداشتیم که چه اتفاقی 
افتاده است. آن زمان من تنها 7  سال داشتم که یک 
روز به ما اطلاع دادند پدرمان کشته شده است. متهم 
هم در این مدت اظهارات زیادی داشت که همین 
موضوع باعث می شد تا ما رضایت ندهیم. دوست 
داشتیم که او حقیقت را بیان کند. ولی حالا که این 
همه  سال از جنایت می گذرد، تصمیم گرفتیم در 
آستانه اربعین حسینی و به خاطر امام حسین)ع( از 
جنایت بگذریم. من خودم حالا صاحب فرزند شده ام و 
می خواهم به خاطر عمویم و در آستانه اربعین رضایت 

بدهم. برادرم هم موافقت کردند.«
بنابراین پسر جوان که تاریخ اجرای حکم 
اعدامش مشخص شده و قرار بود یک ماه دیگر 
اعدام شود، از مرگ نجات یافت و پرونده برای 
رسیدگی به جنبه عمومی جرم، به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد و به احتمال زیاد این 
پسر پس از برگزاری جلسه محاکمه به زودی از 

زندان آزاد خواهد شد. 

پس از گذشت 11  سال صورت گرفت

پسر عموی اعدامی بخشیده شد

در دادگاه

خارج از مرز

مرد صدا بردار در یک قدمی اعدام

شهروند| صدابردار جوان که همسرش را قربانی 
خشم خود کرده بود، با حکم سه قاضی جنایی 
پایتخت به قصاص محکوم شد. 23 دی ماه  سال 
93 مرد جوانی به کلانتری رفت و از ناپدیدشدن 
همسرش خبر داد. او به ماموران گفت: »امروز زمانی 
که با همسرم بیرون بودیم، جلوی یک داروخانه توقف 
کردم. من پیاده شدم تا از داروخانه دارو بخرم، اما 
وقتی برگشتم، متوجه شدم که همسرم داخل خودرو 
نیست. هرچه هم به دنبال او گشتم، فایده ای نداشت 
تا این که تصمیم گرفتم موضوع را با پلیس درمیان 

بگذارم.«
با اعلام این شکایت، تیمی از ماموران پلیس 
مسئول رسیدگی به این پرونده شدند و تلاش 
برای ردیابی زن ناپدیدشده آغاز شد. درحالی  که 
تجسس ها دراین باره آغازه شده بود، 2روز پس از این 
شکایت، مرد جوان بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و 
این بار پرده از راز جنایت برداشت. او درحالی  که دچار 
عذاب وجدان شده بود، به قتل همسرش اعتراف کرد 
و به ماموران گفت: »همسرم زن عصبی بود و مدت ها 
رفتار بدی با من داشت. او هربار که عصبانی می شد، 
به شدت داد و فریاد به راه می انداخت و کارهای 
وحشتناکی می کرد. مدتی او را تحمل کردم تا این که 
روز حادثه به شدت عصبانی شدم. برای همین او را 
خفه کردم و جسدش را در کانالی در اتوبان آزادگان 
سوزاندم.« با اعتراف این مرد به جنایت، وی صحنه 
قتل را بازسازی کرد و پرونده اش برای رسیدگی به 
شعبه دوم کیفری استان تهران فرستاده شد. صبح 
دیروز مرد جوان در مقابل هیأت قضائی قرار گرفت. 
در ابتدای این جلسه خانواده اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. آنها به قضات گفتند: »دخترم و دامادم 
اصلا اختلافی نداشتند. ما نمی دانیم چرا دامادمان 
دست به چنین جنایتی زده است. برای همین 
درخواست قصاص داریم.« در ادامه متهم در جایگاه 
ایستاده و درباره اتهامش به قضات گفت:  »آن زمان 
من تازه 15ماه بود که با همسرم ازدواج کرده بودم. 
همسرم دانشجوی رشته گرافیک بود و من هم در 
استودیوی صدا، صدابردار بودم. بعد از ازدواج متوجه 
شدم که همسرم رفتارهای عجیبی دارد. او مرتب 
رفتارهای پرخاشگرانه داشت و عصبی بود. هربار سر 
موضوعات کم اهمیت فریاد می زد و حتی خودزنی 
هم می کرد. من همیشه سعی می کردم، سکوت کنم 
تا این که روز حادثه سوار خودرویمان بودیم. ما در راه 
با هم دعوایمان شد و همسرم باز هم شروع کرد به داد 
و فریاد. من هم عصبی شدم و او را خفه کردم. الان 
هم به اعدام راضی هستم و اشتباهم را می پذیرم.« در 
پایان نیز هیأت قضائی وارد شور شدند و متهم را به 

قصاص محکوم کردند. 

 تیراندازی مرگبار
 در کلینیک آمریکایی

در حادثه تیراندازی در یک کلینیک سقط جنین 
در شهر کلورادو اسپرینگز سه نفر از جمله یک مامور 
پلیس کشته شدند. مهاجم دستگیر شده و همچنین 
جان سادرز، شهردار این شهر گفته که چند نفر دیگر 
هم در این حادثه زخمی شده اند.  یک مظنون مرد 
اکنون تحت بازداشت قرار گرفته است. شماری از 
مردم در جریان درگیری در داخل کلینیک گرفتار 
شده بودند.  مقام های محلی می گویند که انگیزه 
این حمله معلوم نیست.  آنها پیش تر گفتند که 
11 نفر ازجمله پنج مامور پلیس زخمی شده اند.  
پلیس آمریکا پیش تر نگران بود که مهاجم عده ای را 
گروگان گرفته باشد؛ اما با دستگیری او ماجرا بدون 
گروگان گیری پایان یافت. گروه کمک به تنظیم 
خانواده در بیانیه ای گفت: هنوز معلوم نیست که 
کلینیک هدف حمله بوده یا نه. به گزارش بی بی سی، 
موضوع سقط جنین همواره در آمریکا جنجال آفرین 

بوده که گاه به خشونت کشیده می شود. 

شهروند| انفجار گاز در خوزستان و اصفهان 5 
کشته و مصدوم بر جا گذاشت. در این حادثه های 
مرگبار یک چایخانه و 2 خانه مسکونی در آتش 

سوخت.
حادثه اول

انفجار گاز در بلوار بعثت اصفهان سبب تخریب 2 
خانه و کشته و مصدوم شدن 3 شهروند شد. به دنبال 
این حادثه شایعات مختلفی درباره وجود مصدومان 
و کشته شدگان احتمالی در زیر آوار منتشر شد که 
مدیر حوادث و فوریت های پزشکی اصفهان این 
شایعات را تکذیب کرد. این حادثه در مجموع یک 
کشته و 2 مصدوم داشت که یکی از مصدومان مردی 

38ساله بود که از بیمارستان مرخص شد.
دیگر مصدوم این حادثه با توجه به این که به 
 ICU جراحی عروق نیاز دارد، همچنان در بخش
بیمارستان الزهرا بستری است و تنها کشته شده این 
حادثه یک مرد 25ساله بود که بر اثر شدت سوختگی 

قبل از اعزام به بیمارستان جان باخت.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با تایید این خبر گفت: عملیات 
آواربرداری از حادثه انفجار و تخریب 2 خانه در خیابان 
بعثت اصفهان که بعداز ظهر روز جمعه رخ داد تنها با 
امدادرسانی به 2 مصدوم و کشف یک جسد سوخته 
از زیر آوار پایان یافت.  بهزاد بزرگزاد درخصوص نتیجه 
نهایی عملیات امداد و نجات آتش نشانی در حادثه 
روز جمعه مبنی بر انفجار و تخریب این 2 خانه گفت: 
در پی وقوع یک حادثه انفجار گاز شهری در خیابان 
بعثت اصفهان و تخریب چند خانه، نیروهای امداد و 
نجات آتش نشانی در کمتر از 4 دقیقه به محل حادثه 

رسیدند و اقدام به آواربرداری در محل کردند.
 در این حادثه 2 خانه 2طبقه به میزان 80 تا 
90 درصد تخریب و 2 نفر مجروح شدند و یک جسد 
سوخته نیز توسط دستگاه زنده یاب از زیر آوار بیرون 
آورده شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به این که موج انفجار 
تا شعاع 80 متری احساس شد، خاطرنشان کرد: با 

توجه به این که اهالی محل احتمال می دادند یک مادر 
و کودک نیز در زیر آوار گرفتار شده باشند، عملیات 
آواربرداری و کشف مفقودان احتمالی تا ساعاتی از 
شب ادامه یافت اما هیچ جسد دیگری در زیر آوار پیدا 
نشد و مشخص شد که این افراد هنگام وقوع حادثه 
در خانه حضور نداشته اند. مدیر حوادث و فوریت های 
پزشکی اصفهان با بیان این که شایعه زیرآوار ماندن 
یک مادر و فرزند در این حادثه صحت ندارد، اظهار 
داشت:  نیروهای سازمان آتش نشانی اصفهان تا صبح 
روز شنبه به آواربرداری مشغول بودند اما هیچ کشته 

یا مصدوم دیگری در این حادثه پیدا نشد.
علت حادثه نشت گاز بوده است

یکی از شاهدان این حادثه می گوید: علمک 
گاز یکی از خانه ها دچار نشتی شده بود، به همین 
خاطر مامور حوادث گاز برای تعمیر به محل مراجعه 
کرده بود اما قبل از هر اقدامی انفجار رخ داد و چند 
خانه را تخریب کرد. مامور گاز در این حادثه دچار 
سوختگی دست و صورت و شکستگی پا و مصدوم 

دیگر از نواحی متعدد دچار آسیب شد. این شاهد 
عینی گفت: مامور گاز مهدی داوری 32ساله به 
دلیل وخامت حال به بیمارستان امین و مصدوم دیگر 
احمد حاتمی 38ساله به بیمارستان غرضی اصفهان 

منتقل شدند. 
انفجار در چایخانه شوش 

در پی حادثه انفجار در یک چایخانه سنتی درحومه 
شهر شوش در کنار پل شهید ناجیان ساحل رودخانه 
کرخه 4 نفر جان خود را از دست دادند. این حادثه 
ساعت 19 و 20 دقیقه جمعه شب 6 آذرماه بر اثر 
انفجار یک کپسول گاز در محل این چایخانه رخ داد. 
گفتنی است شدت انفجار و سوختگی به حدی است 
که شناسایی اجساد به سختی ممکن است و تاکنون 
هویت جان باختگان این حادثه شناسایی نشده است. 
تنها مصدوم این حادثه جهت درمان به بیمارستان 
نظام مافی شوش منتقل شده است. علت وقوع و اعلام 
هویت جان باختگان حادثه انفجار چایخانه سنتی 

شوش توسط مسئولان بررسی و اعلام می شود.

در خوزستان و اصفهان رخ داد

5 کشته در 2 آوار مرگ 


